



## ÅRSRAPPORT 2019

### Christian Kirk Ejendomme ApS

Nørre Voldgade 8 A  
1358 København K

CVR nr. 32555799

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 24. juni 2020

#### **Dirigent**

Christian Kirk Zøllner



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Christian Kirk Ejendomme ApS  
Nørre Voldgade 8 A  
1358 København K

CVR-nr.: 32555799  
Stiftelsesdato: 27. oktober 2009  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Christian Kirk Zøllner

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
24. juni 2020, på selskabet adresse.



# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. -111.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	-5.100	179.168
1. Personaleomkostninger	-51.819	-57.271
Af- og nedskrivninger	-21.570	-25.170
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-78.489</b>	<b>96.727</b>
Andre finansielle indtægter	-6.728	0
Andre finansielle omkostninger	-26.269	-88.362
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-111.486</b>	<b>8.365</b>
Skat af årets resultat	19.760	-3.787
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-91.726</b>	<b>4.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-91.726	4.578
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-91.726</b>	<b>4.578</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.772.733	3.790.703
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.772.733</b>	<b>3.794.303</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.772.733</b>	<b>3.794.303</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.950	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32.211
Periodeafgrænsningsposter	24.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>31.950</b>	<b>32.211</b>
Likvide beholdninger	131.996	171.922
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>131.996</b>	<b>171.922</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>163.946</b>	<b>204.133</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.936.679</b>	<b>3.998.436</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-135.191	-43.466
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-10.191</b>	<b>81.534</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	81.119	81.119
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>81.119</b>	<b>81.119</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.424.688	2.019.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.023.479	1.432.055
Anden gæld	399.584	365.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.865.751</b>	<b>3.835.783</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.865.751</b>	<b>3.835.783</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.936.679</b>	<b>3.998.436</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger	47.875	51.699
Andre omkostninger til social sikring	3.944	5.572
	<b>51.819</b>	<b>57.271</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	-43.465	0	81.535
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-91.726</u>	<u>0</u>	<u>-91.726</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-135.191</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-10.191</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
